
 

 

XXII BASAURIKO PROBAK-MEETING PARALIMPICO DE BASAURI 

29/11/2020 

PISTA DE ATLETISMO ARTUNDUAGA 

 

 
 

CARRERA: 200 M.L. FEM.   SERIE: “Ohiane Montejo”  ORDUA/HORA: 11:00   HAIZEA/VIENTO: -0.5 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 114 SS-201078 OPEN NEREA SASIAIN URANGA 2001 SUPER AMARA BAT 27”54  

2 113 BI-7926 OPEN  MAITANE CANO GONZALEZ 2003 ATL. SAN SEBASTIAN 27”82 

3 132 BI-53136 OPEN EIDER ARREGI FRANCISCO 2002 GALDAKAO A.T. 27”88 

4 133 EUBI-53422 OPEN GARAZI SANZ OLABARRIETE 2004 GALDAKAO A.T. 28”80 

5 127 EUBI-53647 OPEN ITXASO PEÑA ETXEBARRIA SUB-18 C.A. ARTUNDUAGA 29”57 

 

  



CARRERA: 200 M.L. FEM.   SERIE: “Tania Castillo”   ORDUA/HORA: 11:05   HAIZEA/VIENTO: 0.0 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 32 EUS-2532 T-20 OHIANE MONTEJO GAGO 1995 C.A.A.JAVI CONDE 30”47 

2 31 EUS-3026 T-38 TANIA CASTILLO CUESTA 2005 C.A.A.JAVI CONDE 31”32 

3 42 EUS-2456 T-11 ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA 1999 C.A.A.JAVI CONDE 31”36 

 GUIA EUS-4511  ANDER DURAN LARREA 2001 C.A.A.JAVI CONDE  

4 33 EUS-4023 T-20 NAHIKARI ROMAN ORTIZ 1999 C.A.A.JAVI CONDE 33”15 

5 35 T.R. T-20 LUCIA VILLALANTE ZALDUENDO 1999 C.A.A.JAVI CONDE 34”30 

6 34 EUS-4423 T-20 AMAIA VITORES BERMUDEZ 2003 C.A.A.JAVI CONDE 35”01 

 

CARRERA: 200 M.L. MASC.   SERIE: “Guillermo Sainz”  ORDUA/HORA: 11:10   HAIZEA/VIENTO: 0.0 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 108 BI-7414 OPEN UGAITZ PEREZ JAUREGIBEITIA 1991 F.C. BARCELONA 23”11 

2 107 EN TRAMITE OPEN BORJA ZORRILLA LEQUERICA 1995 REAL SOCIEDAD 23”21 

3 109 NA-15044 OPEN JOSEBA IMAZ MARIN 2000 PAMPLONA AT. 23”84 

4 110 SS-201054 OPEN LUIS ARRIOLA CARRIL 1999 JAKINTZA AT. 25”04 

5 12 EUS-2165 T-20 IKER FERRERO GARCIA 1995 C.A.A.JAVI CONDE 34”51 

6 52 EUS-3722 T-20 ALEXANDER GIL MOLINA 1995 C.A.A.JAVI CONDE 37”11 

7 13 EUS-2824 T-20 MIKEL ASTORQUI PEDROSA 1998 C.A.A.JAVI CONDE 39”16 

8 111 BI-7727 OPEN MARIO AFONSO BARREIRA 1994 ATL. SAN SEBASTIAN N.P. 

 

 

 

 



CARRERA: 200 M.L. MASC.   SERIE: “Mikel García”   ORDUA/HORA: 11:15   HAIZEA/VIENTO: -1.7 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 46 NA-000204 T-20 RAMON RAMOS GUTIERREZ  ANFAS 30”30  

2 30 EUS-3360 T-21 MIKEL GARCIA AGUIRREZABAL 1996 C.A.A.JAVI CONDE 33”15 

3 2 EUS-2171 T-20 JOSU LEKUNBERRI ARECHABALETA 1988 C.A.A.JAVI CONDE 38”59 

4 9 EUS-3009 T-20 AITOR CALVO ARANZABAL 1986 C.A.A.JAVI CONDE 38”81 

5 1 EUS-2227 T-20 XABIER DE LA MATA FRAGA 1994 C.A.A.JAVI CONDE 53”87 

6 44 EUS-1915 T-36 GUILLERMO SAINZ ANSOLEAGA 1998 C.A.GETXO DS. ART.17.3.1. 

7 4 EUS-4302 T-53 ABDALLAH BENLAHCEN 1965 C.A.A.JAVI CONDE N.P. 

 

CARRERA: 200 M.L. MASC.   SERIE: “Xabi de la Mata”  ORDUA/HORA: 11:20   HAIZEA/VIENTO: 0.0 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 47 NA-405 T-20 DEMBA DIARRA BAH 1999 EL MOLINO 24”80 

2 45 NA-000927 T-20 RUBEN PASCUAL CORTES 1991 EL MOLINO 24”97 

3 5 EUS-3502 T-20 FRANCISCO J. LOPEZ PLA 1999 C.A.A.JAVI CONDE 26”12 

4 8 EUS-4022 T-20 KIRILL FREAZA CLEMENTE 2002 C.A.A.JAVI CONDE 27”71 

5 10 EUS-3933 T-37 GONZALO INIESTA SAEZ 2004 C.A.A.JAVI CONDE 29”95 

6 11 EUS-3991 T-12 JON REVUELTA BUSTINGORRI 2004 C.A.A.JAVI CONDE 30”87 

7 7 EUS-3369 T-20 JOSE IGNACIO MALVIDO ALEGRIA 1970 C.A.A.JAVI CONDE 32”63 

8 3 EUS-2214 T-20 KEVIN FERNANDEZ VICENTE 1995 C.A.A.JAVI CONDE 39”60 

 

  



CARRERA: 800 M.L. MASC.   SERIE: “Aouita”    ORDUA/HORA: 11:30   

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 15 EUS-3989 T-44 MOUSTAPHA HEJJOU 2000 C.A.A.JAVI CONDE 2´05”40 

2 14 EUS-3366 T-20 IKER TEIJIDO VAREA 1999 C.A.A.JAVI CONDE 2´07”64 

3 17 EUS-3417 T-20 ENEKO SEDANO FERNANDEZ 2001 C.A.A.JAVI CONDE 2´31”56 

4 103 BI-6618 OPEN ANTONIO PRATS GUTIERREZ 1962 C.A.ARTUNDUAGA 2´41”98 

5 43 N-7291 T-38 GERARD VIVAS PEÑAS 2000 ATLETICO LAREDO 2´56”81 

6 102 BI-53242 OPEN AHMED MOUJANE 1994 SUPER AMARA BAT AB. 

7 116 BI-7727 OPEN IBRAHIM AGHSANI EL MASTATI 2000 ATL. SAN SEBASTIAN N.P. 

8 104 BI-7894 OPEN ALFONSO PINA CASIMIRO 1963 C.A.ARTUNDUAGA N.P. 

  

CARRERA: 800 M.L. FEM.   SERIE: “María Calleja”   ORDUA/HORA: 11:40   

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 131 BI-52632 OPEN ANE BARCENA GUARROTXENA 2001 GALDAKAO A.T. 2´28”97 

2 119 VI-5797 OPEN AITANA DELGADO SANTAMARIA 2000 C.A. LAUDIO 2´30”73 

3 121 VI-2553 OPEN ANE LOPEZ ANDRES 2001 C.A. LAUDIO 2´34”75 

4 118 VI-5804 OPEN NAIA LASO GONZALEZ 2003 C.A. LAUDIO 2´40”72 

5 36 EUS-4305 T-20 ANGELA DE MIGUEL PRIETA 2003 C.A.A.JAVI CONDE 2´44”41 

6 120 VI-5797 OPEN MARIANA AIZ UNZAGA 2001 C.A. LAUDIO 2´57”78 

7 37 EUS-2748 T-20 MARIA JOSE CALLEJA GARCIA 1996 C.A.A.JAVI CONDE 3´09”84 

8 38 EUS-3025 T-20 OLAIA GURRUTXAGA ZABALA 2001 C.A.A.JAVI CONDE 4´02”09 

9 39 EUS-2083 T-20 IZARO CORDERO FERNANDEZ 2004 C.A.A.JAVI CONDE 4´10”02 

10 40 T.R. T-20 JONE FUENTE SEBASTIAN 2000 C.A.A.JAVI CONDE AB. 

  

 



CARRERA: 1500 M.L. MASC.   SERIE: “Chus Fernández”  ORDUA/HORA: 11:50   

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 18 EUS-4470 T-20 ADRIAN HINOJOSA JEREZ 1994 C.A.A.JAVI CONDE 4´51”86 

2 19 EUS-1173 T-20 TXABER X. DE LA TORRE HDEZ. 1989 C.A.A.JAVI CONDE 4´55”55 

3 101 EUBI-53223 OPEN DAVID DELGADO GUILLEN 1978 C.A.A.JAVI CONDE 4´55”83 

4 48 NA-000197 T-20 MIGUEL PEREZ DE PAZ 1997 ANFAS 4´58”80 

5 20 EUS-3726 T-20 AITOR MAYANS IGLESIAS 1981 C.A.A.JAVI CONDE 5´12”13 

6 122 VI-2553 OPEN EDUARDO FRUTOS SOBRINO 1966 C.A. LAUDIO 5´15”51 

7 49 NA-000174 T-20 TOMAS JOSE BALDERAS  ANFAS 5´20”06 

8 41 EUS-3372 T-20 MARKEL ARANO URIARTE 1988 C.A.A.JAVI CONDE 6´14”82 

  

CARRERA: 1500 M.L. MASC.   SERIE: “Joseba Larrinaga”  ORDUA/HORA: 12:35   

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 117 EN TRAMITE OPEN AMZA HABYBELLAH 2003 ATL. SAN SEBASTIAN 4´18”10 

2 124 EU-31317 OPEN FERNANDO MARTIN SANCHEZ 1976 C.A. SENDOA 4´18”35 

3 24 EUS-4519 T-20 SANTOS FERNANDEZ BOLADO 1985 C.A.A.JAVI CONDE 4´19”05 

4 130 BI-12 OPEN ANDER ROSCALES ESNAL 2003 GALDAKAO A.T. 4´19”25 

5 125 BI-52683 OPEN JAVIER ALLENDE CAMOIRA 1977 BESTE BIRA 4´24”93 

6 129 BI-8074 OPEN EDUARDO MANZANOS GARCIA DE ANDOIN 1973 BESTE BIRA 4´25”60 

7 22 EUS-3595 T-20 IBAI MAGDALENO PALACIOS 1996 C.A.A.JAVI CONDE 4´29”55 

8 21 EUS-4421 T-20 CRISTIAN CASTRO BARCENA 1988 C.A.A.JAVI CONDE 4´38”18 

9 102 BI-53242 OPEN AHMED MOUJANE 1994 SUPER AMARA BAT AB. 

 

  



CARRERA: 100 M.L. FEM.   SERIE: “Puri Santamarta”  ORDUA/HORA: 12:00   HAIZEA/VIENTO: 0.0 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 132 BI-53136 OPEN EIDER ARREGI FRANCISCO 2002 GALDAKAO A.T. 13”34 

2 113 BI-7926 OPEN  MAITANE CANO GONZALEZ 2003 ATL. SAN SEBASTIAN 13”66 

3 114 SS-201078 OPEN NEREA SASIAIN URANGA 2001 SUPER AMARA BAT 13”70 

4 133 EUBI-53422 OPEN GARAZI SANZ OLABARRIETE 2004 GALDAKAO A.T. 13”84 

5 127 EUBI-53647 OPEN ITXASO PEÑA ETXEBARRIA SUB-18 C.A. ARTUNDUAGA 14”23 

6 126 EUBI-53765 OPEN IZARO LOPEZ LETAMENDIA SUB-18 C.A. ARTUNDUAGA 16”28 

 

CARRERA: 100 M.L. FEM.   SERIE: “Itxaso y Jesús Munguira” ORDUA/HORA: 12:05   HAIZEA/VIENTO: 0.0 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 32 EUS-2532 T-20 OHIANE MONTEJO GAGO 1995 C.A.A.JAVI CONDE 14”46 

2 42 EUS-2456 T-11 ITXASO MUNGUIRA ORTIZ DE COSCA 1999 C.A.A.JAVI CONDE 14”96 

 GUIA EUS-4511  ANDER DURAN LARREA 2001 C.A.A.JAVI CONDE  

3 31 EUS-3026 T-38 TANIA CASTILLO CUESTA 2005 C.A.A.JAVI CONDE 15”32 

4 34 EUS-4423 T-20 AMAIA VITORES BERMUDEZ 2003 C.A.A.JAVI CONDE 16”44 

5 35 T.R. T-20 LUCIA VILLALANTE ZALDUENDO 1999 C.A.A.JAVI CONDE 16”61 

6 51 N-5696 T-63 DESIREE VILA BARGIELA 1998 CLUB AMPULIMPICOS 18”21 

7 33 EUS-4023 T-20 NAHIKARI ROMAN ORTIZ 1999 C.A.A.JAVI CONDE N.P. 

 

 

 

 

 



CARRERA: 100 M.L. MASC.   SERIE: “Txaber de la Torre”  ORDUA/HORA: 12:10   HAIZEA/VIENTO: 0.0 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 107 EN TRAMITE OPEN BORJA ZORRILLA LEQUERICA 1995 REAL SOCIEDAD 11”47 

2 109 NA-15044 OPEN JOSEBA IMAZ MARIN 2000 PAMPLONA AT. 11”85 

3 135 BI-52633 OPEN IÑIGO GONZALEZ SANCHO 1999 GALDAKAO A.T. 12”03 

4 110 SS-201054 OPEN LUIS ARRIOLA CARRIL 1999 JAKINTZA AT. 12”50 

5 7 EUS-3369 T-20 JOSE IGNACIO MALVIDO ALEGRIA 1970 C.A.A.JAVI CONDE 16”03 

6 112 EN TRAMITE OPEN ANDONI LORENZO ESTEBAN 1992 C.A. ARTUNDUAGA 17”73 

7 111 BI-7727 OPEN MARIO AFONSO BARREIRA 1994 ATL. SAN SEBASTIAN N.P. 

 

CARRERA: 100 M.L. MASC.   SERIE: “Aitor Calvo”   ORDUA/HORA: 12:15   HAIZEA/VIENTO: -1.0 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 46 NA-000204 T-20 RAMON RAMOS GUTIERREZ  ANFAS 14”50 

2 30 EUS-3360 T-21 MIKEL GARCIA AGUIRREZABAL 1996 C.A.A.JAVI CONDE 15”95 

3 44 EUS-1915 T-36 GUILLERMO SAINZ ANSOLEAGA 1998 C.A.GETXO 16”85 

4 9 EUS-3009 T-20 AITOR CALVO ARANZABAL 1986 C.A.A.JAVI CONDE 19”61 

5 2 EUS-2171 T-20 JOSU LEKUNBERRI ARECHABALETA 1988 C.A.A.JAVI CONDE 19”79 

6 1 EUS-2227 T-20 XABIER DE LA MATA FRAGA 1994 C.A.A.JAVI CONDE 24”55 

7 4 EUS-4302 T-53 ABDALLAH BENLAHCEN 1965 C.A.A.JAVI CONDE N.P. 

 

 

 

 

 



CARRERA: 100 M.L. MASC.   SERIE: “Roberto Gómez”  ORDUA/HORA: 12:20   HAIZEA/VIENTO: -0.6 

POSTUA 
PUESTO 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

 

CLASE IZENA 
NOMBRE 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

DENBORA 
TIEMPO 

 

1 45 NA-000927 T-20 RUBEN PASCUAL CORTES 1991 EL MOLINO 11”94 

2 5 EUS-3502 T-20 FRANCISCO J. LOPEZ PLA 1999 C.A.A.JAVI CONDE 12”67 

3 6 EUS-3728 T-20 ALVARO CALVO CASTAÑARES 1996 C.A.A.JAVI CONDE 12”89 

4 8 EUS-4022 T-20 KIRILL FREAZA CLEMENTE 2002 C.A.A.JAVI CONDE 13”27 

5 10 EUS-3933 T-37 GONZALO INIESTA SAEZ 2004 C.A.A.JAVI CONDE 14”51 

6 11 EUS-3991 T-12 JON REVUELTA BUSTINGORRI 2004 C.A.A.JAVI CONDE 14”96 

7 52 EUS-3722 T-20 ALEXANDER GIL MOLINA 1995 C.A.A.JAVI CONDE 18”08 

8 3 EUS-2214 T-20 KEVIN FERNANDEZ VICENTE 1995 C.A.A.JAVI CONDE 19”36 

 

 

  



COMPETICIÓN: LONGITUD MIXTO “Mikel Lejarreta”    ORDUA/HORA: 11:00 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

CLASE IZEN-ABIZENAK 
NOMBRE Y APELLIDOS 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

MARCA POSTUA 
PUESTO 

134 BI-13 OPEN ENDIKA LARREA ASENSIO 2003 GALDAKAO A.T. 6,01 (+0.9) 1 

1º 

5,56 (+1.0) 

2º 

5,84 (+1.0) 

3º 

4,53 (+1.5) 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

6,01 (+0.9) 

136 MAR OPEN ABDERRAHIM ZAHOUANI 1991 MARRUECOS 6,01 (+0.9) 2 

1º 

5,69 (+1.5) 

2º 

6,01 (+0.9) 

3º 

- 

4º 

X 

5º 

- 

6º 

- 

128 BI-53231 OPEN ENDIKA FERNANDEZ DURAN SUB-18 C.A. ARTUNDUAGA 5,69 (+0.8) 3 

1º 

5,57 (+1.1) 

2º 

X 

3º 

5,69 (+0.8) 

4º 

5,62 (+1.1) 

5º 

5,41 (+0.8) 

6º 

5,52 (+1.1) 

6 EUS-3728 F-20 ALVARO CALVO CASTAÑARES 1996 C.A.A.JAVI CONDE 5,47 (+1.2) 4 

1º 

5,11 (+0.5) 

2º 

5,47 (+1.2) 

3º 

5,36 (+1.3) 

4º 

5,32 (+1.4) 

5º 

X 

6º 

5,47 (+1.8) 

112 EN TRAMITE OPEN ANDONI LORENZO ESTEBAN 1992 C.A. ARTUNDUAGA 5,39 (+1.5) 5 

1º 

5,33 (+0.1 

2º 

5,39 (+1.5) 

3º 

5,18 (+0.9) 

4º 

5,30 (+1.2) 

5º 

X 

6º 

X 

 

 



51 N-5696 F-63 DESIREE VILA BARGIELA 1998 CLUB 
AMPULIMPICOS 

3,73 (+1.3) 6 

1º 

3,61 (+0.9) 

2º 

3,61 (+1.3) 

3º 

3,66 (+0.8) 

4º 

3,73 (+1.3) 

5º 

3,42 (+0.6) 

6º 

3,61 (+1.1) 

 

  



COMPETICIÓN: DISCO MIXTO “Miguel Bárcena”    ORDUA/HORA: 11:00 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

CLASE IZEN-ABIZENAK 
NOMBRE Y APELLIDOS 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

MARCA POSTUA 
PUESTO 

105 BI-53269 
1 K. 

OPEN SARAI LARRINAGA LEJARDI 2004 DURANGO KIROL 
TALDEA 

33,23 1 

1º 

32,15 

2º 

X 

3º 

32,37 

4º 

33,23 

5º 

32,77 

6º 

X 

106 BI-53345 
1 K. 

OPEN SARA ASENJO ARRIEN 2003 DURANGO KIROL 
TALDEA 

26,68 2 

1º 

25,54 

 

2º 

X 

3º 

26,68 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

24,17 

28 EUS-4175 
1 K. 

F-57 MIGUEL BARCENA VELASCO 1958 C.A.A.JAVI CONDE 23,10 3 

1º 

22,07 

2º 

17,64 

3º 

22,18 

4º 

22,31 

5º 

21,43 

6º 

23,10 

25 EUS-4417 
2 K. 

F-20 IKER LIZANZU BARRENECHEA 1983 C.A.A.JAVI CONDE 23,08 4 

1º 

22,46 

2º 

20,24 

3º 

23,08 

4º 

19,00 

5º 

21,20 

6º 

20,53 

29 EUS-2985 
1,5 K. 

F-11 GIANLUCCA V. ANZIANI 2003 C.A.A.JAVI CONDE 19,48 5 

1º 

X 

2º 

X 

3º 

19,48 (R.E. F-11 JR.) 

4º 

16,78 

5º 

X 

6º 

17,45  

 



26 EUS-4057 
1,750 K. 

F-20 YEHURI RODRIGUEZ BAUZA 2002 C.A.A.JAVI CONDE 18,31 6 

1º 

18,31 

2º 

12,92 

3º 

15,51 

4º 

15,85 

5º 

12,81 

6º 

14,89 

27 EUS-3988 
1 K. 

F-41 ALVARO JIMENEZ ALONSO 2000 C.A.A.JAVI CONDE 15,92 7 

1º 

15,20 

2º 

X 

3º 

15,73 

4º 

X 

5º 

X 

6º 

15,92 

 

  



COMPETICIÓN: PESO MIXTO “David Casinos”     ORDUA/HORA: 11:45 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

CLASE IZEN-ABIZENAK 
NOMBRE Y APELLIDOS 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

MARCA POSTUA 
PUESTO 

105 BI-53269 
3 K. 

OPEN SARAI LARRINAGA LEJARDI 2004 DURANGO KIROL 
TALDEA 

12,56 1 

1º 

11,91 

2º 

12,56 

3º 

11,58 

4º 

11,57 

5º 

12,04 

6º 

12,14 

50 N-4316 
4 K. 

F-57 DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ 1986 CLUB SAN MATEO 12,26 2 

1º 

11,53 

2º 

11,82 

3º 

12,18 

4º 

11,72 

5º 

12,26 

6º 

11,87 

106 BI-53345 
3 K. 

OPEN SARA ASENJO ARRIEN 2003 DURANGO KIROL 
TALDEA 

10,96 3 

1º 

10,23 

2º 

X 

3º 

10,72 

4º 

10,88 

5º 

10,96 

6º 

10,79 

25 EUS-4417 
7,260 K. 

F-20 IKER LIZANZU BARRENECHEA 1983 C.A.A.JAVI CONDE 9,02 4 

1º 

8,53 

2º 

8,15 

3º 

9,02 

4º 

8,52 

5º 

8,12 

6º 

- 

28 EUS-4175 
 4 K. 

F-57 MIGUEL BARCENA VELASCO 1958 C.A.A.JAVI CONDE 8,62 5 

1º 

8,57 

2º 

8,48 

3º 

8,26 

4º 

8,35 

5º 

8,40 

6º 

8,62 

 

 



26 EUS-4057 
5 K. 

F-20 YEHURI RODRIGUEZ BAUZA 2002 C.A.A.JAVI CONDE 7,93 6 

1º 

7,69 

2º 

7,40 

3º 

7,93 

4º 

7,33 

5º 

7,85 

6º 

7,67 

29 EUS-2985 
5 K. 

F-11 GIANLUCCA V. ANZIANI 2003 C.A.A.JAVI CONDE 7,74 7 

1º 

7,29 

2º 

6,86 

3º 

7,26 

4º 

6,87 

5º 

7,58 

6º 

7,74 

13 EUS-2824 
2 K. 

F-20 MIKEL ASTORQUI PEDROSA 1998 C.A.A.JAVI CONDE 7,50 8 

1º 

7,50 

2º 

6,57 

3º 

6,79 

4º 

7,20 

5º 

6,92 

6º 

7,01 

12 EUS-2165 
2 K. 

F-20 IKER FERRERO GARCIA 1995 C.A.A.JAVI CONDE 7,31 9 

1º 

6,34 

2º 

5,17 

3º 

6,61 

4º 

5,98 

5º 

6,60 

6º 

7,31 

27 EUS-3988 
4 K. 

F-41 ALVARO JIMENEZ ALONSO 2000 C.A.A.JAVI CONDE 7,26 10 

1º 

7,19 

2º 

7,05 

3º 

7,26 (R.E. F-41) 

4º 

6,90 

5º 

7,10 

6º 

7,17 

30 EUS-3360 
4 K. 

F-21 MIKEL GARCIA AGUIRREZABAL 1996 C.A.A.JAVI CONDE 6,22 11 

1º 

6,16 

2º 

- 

3º 

- 

4º 

6,11 

5º 

5,90 

6º 

6,22 

 

  



COMPETICIÓN: JABALINA MIXTO “Juanjo de Campos”    ORDUA/HORA: 12:30 

DORSAL LIZENTZIA ZB. 
Nº LICENCIA 

CLASE IZEN-ABIZENAK 
NOMBRE Y APELLIDOS 

URTEA 
AÑO 

TALDEA 
CLUB 

MARCA POSTUA 
PUESTO 

47 NA-405 
800 GR. 

F-20 DEMBA DIARRA BAH 1999 EL MOLINO 39,31 1 

1º 

31,67 

2º 

34,30 

3º 

38,03 

4º 

35,49 

5º 

36,80 

6º 

39,31 

25 EUS-4417 
800 GR. 

F-20 IKER LIZANZU BARRENECHEA 1983 C.A.A.JAVI CONDE 35,94 2 

1º 

33,09 

2º 

32,71 

3º 

35,94 

4º 

35,25 

5º 

32,02 

6º 

33,81 

28 EUS-4175 
600 GR. 

F-57 MIGUEL BARCENA VELASCO 1958 C.A.A.JAVI CONDE 23,00 3 

1º 

19,22 

2º 

22,34 

3º 

21,16 

4º 

22,77 

5º 

23,00 

6º 

22,10 

27 EUS-3988 
600 GR. 

F-41 ALVARO JIMENEZ ALONSO 2000 C.A.A.JAVI CONDE 19,05 4 

1º 

15,71 

2º 

17,09 

3º 

16,23 

4º 

16,75 

5º 

X 

6º 

19,05 (R.E. F-41) 

29 EUS-2985 
600 GR. 

F-11 GIANLUCCA V. ANZIANI 2003 C.A.A.JAVI CONDE 16,36 5 

1º 

8,50 

2º 

X 

3º 

15,75 

4º 

X 

5º 

16,36 (R.E. F-11 JR.) 

6º 

X 

 

 



26 EUS-4057 
600 GR. 

F-20 YEHURI RODRIGUEZ BAUZA 2002 C.A.A.JAVI CONDE 15,66 6 

1º 

13,54 

2º 

15,66 

3º 

15,37 

4º 

X 

5º 

14,43 

6º 

X 

 

 


